
Informuje się że, zarządzeniem nr 573/2016 z dnia 17.05.2016 w sprawie zmian zarządzenia 

Nr 567/2016 z dnia 09.05.2016r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego i 

przyjęcia treści regulaminu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę 

nr 166/3 o pow. 0,8634 ha, położoną w obrębie geodezyjnym nr 0004 miasta Pyrzyce, 

wprowadza się zmiany do zarządzenia Nr 567/2016 w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu 

nieograniczonego i przyjęcia treści regulaminu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 

stanowiącej działkę nr 166/3 o pow. 0,8634 ha, położoną w obrębie geodezyjnym nr 0004 

miasta Pyrzyce. 
 


